این برنامه‌ها برای اطمینان از کیفیت پخش تهیه گردیده‌اند و مدت یک ماه ادامه خواهند یافت. حزب کمونیست کارگری ایران از همه شنوندگان و بویژه اعضا و دوستان حزب در مناطق مختلف ایران دعوت میکند که کیفیت دریافت این برنامه‌ها را در اسرع وقت به ما اطلاع دهند.

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ آبان ۱۳۷۷ - ۱۸ نوامبر ۱۹۹۸
Radio BMBO1499
London W1CN 3XX
آدرس پستی رادیو انترناسیونال: KU

ایسکرا را به
دوستان و آشنایان
در ایران برسانید!

فاتح شیخ الاسلامی

## رژیم اسلامی تنها سزاوار سرنگونی و نابودی است

قتل فجیع داریوش فروهر و پروانه فروهر توسط آدمکشان جمهوری اسلامی، انزجار عمیق هر کسی را که پایبند ابتدائی ترین حقوق انسانی است علیه این رژیم ترور و جنایت بر می انگیزد.